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Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-09285-02-19-2019

Lot1 Human Albumin Serum REF-09294-02-19-2019

Lot2 Human Albumin Serum REF-09296-02-19-2019

Lot3 Human Albumine REF-09298-02-19-2019

Lot4 Human Anti D -
Imunoglobulin REF-09300-02-19-2019

Lot5 Human hepatitis B
imunoglobulin REF-09302-02-19-2019

Lot6 Human Plasma
Immunoglobulin REF-09305-02-19-2019

Lot7 Human plasma proteins
(thereof Immunoglobulin at least

95%) + Immunoglobulin M (IgM) +
Immunoglobulin A (IgA) +
Immunoglobulin G (IgG) REF-09307-02-19-2019

Lot8 Iloprost REF-09309-02-19-2019

Lot9 C1 Esterase Inhibitor
(Human) REF-09311-02-19-2019

Lot10 Interferon alfa-2a REF-09313-02-19-2019

Lot11 Mannitol
REF-09315-02-19-2019
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Lot12 Pentoxiphylline REF-09317-02-19-2019

Lot13 Potassium chloride REF-09319-02-19-2019

Lot14 Recombinant Factor IX REF-09321-02-19-2019

Lot15 Soya bean oil, refined REF-09323-02-19-2019

Lot16 Sodium bicarbonate REF-09325-02-19-2019

Lot17 Sodium chloride REF-09327-02-19-2019

Lot18 Sodium chloride REF-09329-02-19-2019

Lot19 Sodium chloride + Potassium
acetate + Magnesium acetate

trihydrate + Glucose monohydrate REF-09331-02-19-2019

Lot20 Sodium chloride + Potassium
chloride + Calcium chloride

dihydrate + Magnesium chloride
hexahydrate + Sodium acetate
trihydrate + Sodium citrate

dihydrate REF-09333-02-19-2019

Lot21 Phytomenadion
(Vitamin K) REF-09335-02-19-2019

Lot22 Cyanocobalamin
(Vitamin B12) REF-09337-02-19-2019

Lot23 Warfarin sodium REF-09339-02-19-2019

Lot24 Warfarin sodium REF-09341-02-19-2019

Lot25 Sodium Chloride REF-09343-02-19-2019

Lot26 Dalteparine natricum REF-09345-02-19-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B11- Blerje barna gjaku dhe organet formuese
te gjakut” ndarë në 26 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm
fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 195,816,182.6 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë
milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy presje gjashtë) Lekë pa
TVSH ndarë në 26 lote:

Nr Sistemi

 Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia
Çmimi per

njesi

Sasia e
planifikuar per
12 muaj Fondi limit

1
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot1 Human Albumin Serum 20% - 50 ml Flakon 3,223.83
5,910.00 19,052,846.85

2
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot2 Human Albumin Serum 20% - 100 ml Flakon/ 3,482.64
1,820.00 6,338,406.66

3
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot3 Human Albumine 5% - 250 ml Flakon 3,981.68
2,160.00 8,600,424.48

4
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot4 Human Anti D -
Imunoglobulin

300 mcg/2 ml
Flakon + Ampule

(hollues)
4,253.76

1,070.00 4,551,522.48

5
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot5 Human hepatitis B
imunoglobulin

50 IU/ml - 2ml Flakon 7,879.74
545.00 4,294,458.72

6
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot6 Human Plasma
Immunoglobulin

50gr/l - 50 ml
Flakon + set
infuzioni

11,613.23
1,500.00 17,419,841.25
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7
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot7 Human plasma proteins
(thereof Immunoglobulin at least

95%) + Immunoglobulin M (IgM) +
Immunoglobulin A (IgA) +
Immunoglobulin G (IgG)

(50 mg + 6 mg +
6 mg + 38 mg)/1

ml - 50ml
Flakon 19,392.10

923.00 17,898,907.46

8
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot8 Iloprost 20 µg/ ml Ampule 4,044.32
580.00 2,345,707.38

9
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot9 C1 Esterase Inhibitor
(Human)

500 UI Flakon/ Ampule
114,586.00 15.00 1,718,790.00

10
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot10 Interferon alfa-2a 4,5MIU/0.5 ml
Shiringe e para
pergatitur 2,406.81 315.00 758,145.97

11
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot11 Mannitol 20% - 250 ml Flakon 171.21
140,725.00 24,093,830.37

12
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot12 Pentoxiphylline 100 mg/5ml Flakon/Ampule 318.53
900.00 286,680.82

13
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot13 Potassium chloride 75 mg/ ml -10 ml Ampule 58.30
531,795.00 31,003,648.50

14
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot14 Recombinant Factor IX 250 UI

Flakon (pluhur) +
set shoqërues per
pergatitje dhe

aplikim

12,002.10

600.00 7,201,262.83

15
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot15 Soya bean oil, refined
200 mg/ml - 500

ml
Flakon 1,165.30

1,020.00 1,188,610.52

16
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot16 Sodium bicarbonate 840 mg/10 ml Flakon/ Ampule 41.67
389,720.00 16,241,540.63

17
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot17 Sodium chloride 0,9% - 1000 ml Flakon 145.99
74,350.00 10,854,717.84

18
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot18 Sodium chloride 10% - 10 ml Ampule 40.48
89,210.00 3,611,255.86

19
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot19 Sodium chloride +
Potassium acetate + Magnesium
acetate trihydrate + Glucose

monohydrate

500 ml Flakon

286.47 43,000.00 12,317,995.00

20
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot20 Sodium chloride +
Potassium chloride + Calcium
chloride dihydrate + Magnesium
chloride hexahydrate + Sodium

acetate trihydrate + Sodium citrate
dihydrate

250ml Flakon

143.23 1,050.00 150,394.13

21
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot21 Phytomenadion
(Vitamin K)

10mg/1ml Ampule 42.74
30,205.00 1,290,861.33

22
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot22 Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

500 µg/1 ml Ampule 53.00
16,225.00 859,925.00

23
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot23 Warfarin sodium 5 mg Tablete 12.94
8,420.00 108,958.62

24
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot24 Warfarin sodium 3 mg Tablete 10.33
810.00 8,370.06

25
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot25 Sodium Chloride 0.9% - 100 ml Flakon 79.63
45,280.00 3,605,807.60

26
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot26 Dalteparine natricum
2500 IU (anti-
Xa)/0.2ml

Shiringe e para
pergatitur

132.72
100.00 13,272.26

       
Shumatorja e
cmimeve per njesi 189,568.78

Vlera e
pritshme e
kontratave 195,816,182.59

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
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të gjitha lotet në total është 189,568.78 Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2019 ora
11.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2019 ora
11.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr Spital/AK Fondi Limit

1 QSUT 123,134,822.11

2 SUSM 3,524,381.19

3 SUT 7,169,925.94

4 SUOGJ1 5,203,571.93

5 SUOGJ 2 3,242,830.27

6 Berat 1,468,588.35

7 Diber 3,486,218.58

8 Durres 7,481,199.64

9 Elbasan 787,301.39

10 Fier 943,680.25

11 Gjirokaster 1,184,172.79

12 Korce 3,491,280.85

13 Kukes 1,974,010.35

14 Lezhe 1,132,903.13

15 Lushnje 2,087,973.30

16 Vlore 17,114,471.47

17 Shkoder 3,251,767.13

18 Bulqize 157,653.63

19 Delvine 76,588.82

20 Devoll 225,618.40

21 Gramsh 758,442.11

22 Has 74,457.38

23 Kavaje 96,231.82

24 Kruje 810,683.18

25 Kolonje 37,684.97
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26 Kucove 82,362.30

27 Malesi e Madhe 10,697.44

28 Mallakaster 67,751.77

29 Mat 365,197.66

30 Mirdite 188,312.13

31 Lac 470,936.16

32 Librazhd 545,224.36

33 Pogradec 703,408.20

34 Puke 455,278.33

35 Tepelene 109,740.01

36 Permet 186,788.68

37 Sarande 2,681,072.96

38 Peqin 40,000.24

39 Psikiatrik Elbasan 10,600.00

40 Psikiatri Vlore 16,640.37

41 Psikiatri Shkoder 17,530.30

42 Skrapar 114,014.61

43 Tropoje 834,168.04

  Total 195,816,182.59

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: P.P.per Prok.:
A.Alliu, E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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